
Wykonawcy 
do przetargu nieograniczonego na realizację zadania inwestycyjnego 

„Budowa  ciągu  pieszo  –  rowerowo  -  narciarskiego  nad  Kanałem  Bystrym”  
w  ramach  projektu „Rozbudowa  infrastruktury  turystycznej  i  rekreacyjnej  
w strefie Kanału Augustowskiego na terenie Miasta Augustowa”. 
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Wyjaśnienie
treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

           Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo
zamówień publicznych  ( Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późniejszymi zmianami), w
związku z  wniesionym zapytaniem dotyczącym treści  Specyfikacji  Istotnych Warunków
Zamówienia  w  postępowaniu  o  zamówienie  publiczne  dla  zadania  inwestycyjnego
„Budowa ciągu pieszo –  rowerowo -  narciarskiego nad Kanałem Bystrym”  w
ramach projektu „Rozbudowa infrastruktury turystycznej i rekreacyjnej w strefie
Kanału  Augustowskiego  na  terenie  Miasta  Augustowa”,  informuję,  iż  wpłynęły
następujące  zapytania  do  Specyfikacji  Istotnych  Warunków  Zamówienia,  na  które
zamawiający udzielił następującej odpowiedzi.
Pytanie1.
§ 5 ust. 11 wzoru Umowy -,,W jakim terminie od przedłożenia Zamawiającemu planu BIOZ
i planu zapewnienia jakości, Zamawiający zobowiązany jest do zajęcia stanowiska w tym
przedmiocie?”
,,Czy  Zamawiający  wyraża  zgodę  na  dopisanie  słów  ,,nie  zajęcie  stanowiska  
w  przedmiocie  Planu  BIOZ  i  planu  zapewnienia  jakości  w  terminie  3  dni  od  dnia
przekazania mu tego planu, oznacza zaakceptowanie takiego przez Zamawiającego?”
Odpowiedź.
Zamawiający  zajmie  stanowisko  niezwłocznie.  Zamawiający  nie  wyraża  zgody  na
dopisanie słów jak wyżej.
Pytanie 2. 
§ 6 ust. 5 lit. b wzoru Umowy - prosimy o wyrażenie zgody na dodanie zapisu: ,,nie zajęcie
stanowiska w przedmiocie wniosku w terminie 14 dni  od dnia przedstawienia wniosku
Wykonawcy, oznacza zaakceptowanie takiego wniosku przez Zamawiającego”
Odpowiedź.
Zamawiający nie wyraża zgody na dodanie zapisu jak wyżej.
Pytanie 3. 
§ 9 wzoru Umowy – W jaki sposób Zamawiający zamierza pozyskać środki finansowe na
realizację  inwestycji  w  2014r.  skoro  Regionalny  Program  Operacyjny  Województwa
podlaskiego obejmuje jedynie lata 2007-2013 ?
Odpowiedź.
Zamawiający posiada własne i zewnętrzne środki finansowe na realizację inwestycji.
Pytanie 4. 
§ 9 ust. 3 wzoru Umowy – Czy Zamawiający wyraża zgodę na dopisanie, by wstrzymanie
płatności dotyczyło płatności wymagalnych?
Czy w przypadku zadłużenia Wykonawcy wobec Podwykonawców i przekazania należności
z  bieżących  faktur  należnych  Wykonawcy  w  wysokości  odpowiadającej  zadłużeniu
Wykonawcy wobec Podwykonawców, Zamawiający będzie uwzględniał zagwarantowane
zarówno  Umowami  podwykonawczymi,  jak  i  przepisami  kodeksu  cywilnego,  prawo



Wykonawcy  do  dokonywania  potrąceń  z  należnym  Podwykonawcy  wynagrodzeniem
wierzytelności  wzajemnych Wykonawcy wobec Podwykonawcy np. z tytułu naliczonych
kar umownych?
Odpowiedź.
Zamawiający  nie  wyraża  zgody  na  dodanie  zapisu  jak  wyżej.  Każdy  przypadek  nie
wywiązywania się Wykonawcy z płatności dla Podwykonawców będzie rozpatrywany przez
Zamawiającego indywidualnie. 
Pytanie 5. 
pkt.  8  a)  Prosimy  o  potwierdzenie,  że  w  celu  posiadania  wiedzy  i  doświadczenia
Wykonawca  wykaże  się  wykonaniem  umocnień  linii  brzegowych  akwenów  wodnych  
z grodzic PCV min. 1200 mb, gdzie długość dotyczy łącznej długości zabitych grodzic.
Odpowiedź.
Warunek  wiedzy  i  doświadczenia  dotyczy  wykonania  umocnienia  linii  brzegowej  
o długości minimum 1200mb.
Pytanie 6. 
§  9  wzoru  Umowy  –  Czy  Zamawiający  zgodzi  się  na  rozliczanie  procentowego
zaawansowania robót oraz zwiększenie limitu faktur częściowych z 80% do 90%?
Odpowiedź.
Rozliczenia za przedmiot umowy będą odbywały się zgodnie z zapisami § 9 ust 1 projektu
umowy. Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów § 9 ust 1 projektu umowy.  
Pytanie 7. 
§ 13 wzoru Umowy – Czy Zamawiający ustali  wysokości  kar na poziomie powszechnie
obowiązującym tj. do 0,05% ?
Odpowiedź.
Nie.
Pytanie 8. 
§ 13 wzoru Umowy – Czy Zamawiający wprowadzi limit kar do 10% ceny kontraktowej
brutto?
Odpowiedź.
Nie.
Pytanie 9. 
§ 13 wzoru Umowy – Czy Zamawiający doprecyzuje, że kara za istnienie wad dotyczy wad
trwałych/nie nadających się do usunięcia?
Odpowiedź.
Nie.
Pytanie 10. 
§ 13 wzoru Umowy – Czy Zamawiający wprowadzi kary za opóźnienie w przekazaniu placu
budowy, dokumentacji?
Odpowiedź.
Nie.
Pytanie 11. 
§ 11.7 wzoru Umowy – Czy Zamawiający doprecyzuje, że wyznaczony termin usunięcia
wad będzie uwzględniał możliwości techniczne i technologiczne?
Odpowiedź.
Nie.
Pytanie 12. 
§ 14.3 a) wzoru Umowy – Czy Zamawiający wydłuży termin z 14 do 30 dni lub doda zapis
o  wyznaczeniu  przez  Zamawiającego  14  dniowego  terminu  na  zaprzestanie  naruszeń
umowy/wznowienie robót?
Odpowiedź.
Nie.


